АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2022                                                                                                          № 22-А

                                                                                                       Экз. №_____
п. Земляничный

Об утверждении перечня муниципальных услуг, представляемых администрацией муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казенном учреждении «Корпорация развития интернет - технологий - многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области»
В соответствии с  пунктом 3 части 6  статьи 15 Федерального Закона Российской Федерации от 27.07.2010  № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, представляемых администрацией муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казенном учреждении «Корпорация развития интернет - технологий - многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области».

2. Постановление вступает в силу  на следующий день после дня его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                  В.Г. Юдин
Утвержден
                                                                           постановлением администрации
                                                        муниципального образования

 «Земляничненское сельское поселение»
Барышского района Ульяновской области

                                  от 30.05.2022  № 22
Перечень
муниципальных услуг, представляемых администрацией муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казенном учреждении «Корпорация развития интернет - технологий - многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов

	2
	Предоставление разрешения на проведение земляных работ